Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

11 августа 2020 года                                                      №_110/820-IV_

	Об организации закупки, товаров, работ, услуг Алатырской районной территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11 августа 2020 г. № 136/635-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики 13 сентября 2020 года», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Алатырской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Алатырской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики (приложение № 2).
3.  Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11 августа 2020 года №136/635-6 (приложение №3).

4. Участковым избирательным комиссиям Алатырского района  осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики в соответствии с настоящим решением.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение № 1

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 11 августа 2020 года № 110/820-IV
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Алатырской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Алатырской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики
Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

транспортные услуги (аренда транспортного средства с экипажем);

услуги по обработке документов УИК, ТИК для сдачи в архив.
Приложение № 2

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 11 августа 2020 года № 110/820-IV
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательным комиссиями Алатырского района при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики
Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

сборка и разборка технологического оборудования;

транспортные услуги (аренда транспортного средства с экипажем);

услуги по содержанию (уборке) помещений.
Приложение № 3

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 11 августа 2020 года № 110/820-IV
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики
от 11 августа 2020 года №136/635-6
Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

сборка и разборка технологического оборудования (300 руб./час с предельной суммой договора 600 руб. за договор);

аренда транспортного средства с экипажем (400 руб./час с предельной суммой договора 5000 руб. за договор);
услуги по содержанию помещений (400 руб./день с предельной суммой договора 1200 руб. за договор).